Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 04.05.2010 № 1517

В целях реализации статей 12.3, 12.3.1 Кодекса Нижегородской области

от 20.05.2003 № 34-З «Об административных правонарушениях», в

соответствии с Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Дзержинска от 04.05.2010 № 1517 «О должностных лицах,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»:

  1.1. В абзаце 2 пункта 5 слова «О.А.Жаворонкова» заменить словами

«Я.В.Жулаева».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 2.12 Кодекса Нижегородской области от

20.05.2003 № 34-З «Об административных правонарушениях», составляют:

- начальник управления по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации города Дзержинска –

О.В.Михайленко;

- заместитель начальника управления по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации города Дзержинска –

Д.Г.Широков;

- начальник отдела по чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации города Дзержинска – Д.М.Безруков;

- консультант отдела по чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации города Дзержинска – А.И.Колесников.»

2

1.3.Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 2.21 Кодекса Нижегородской области от

20.05.2003 № 34-З «Об административных правонарушениях», составляют:

- заместитель начальника управления молодежной политики и спорта

департамента культуры, спорта, молодежной и социальной политики

администрации города Дзержинска – Т.А.Белова;

- начальник отдела развития промышленности и поддержки

предпринимательства департамента промышленности, торговли и

предпринимательства администрации города Дзержинска – О.Н.Русина;

- начальник сектора контроля исполнения документов и поручений

департамента управления делами администрации города Дзержинска –

Т.А.Пушкова;

- консультант отдела по чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации города Дзержинска – А.И.Колесников.»

1.4. Пункты 7-10 считать соответственно пунктами 8-11.

2. Департаменту информационной политики  и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                     И.Н.Носков